

POLICY ADVICE ApS

C.F. Richs Vej 142, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2016

Mads Sejersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POLICY ADVICE ApS
C.F. Richs Vej 142, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 42944417

e-mailadresse: meh@policyadvice.dk

CVR-nr: 35039074

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank
Højbro Plads 9-11
1200 København K.
DK Danmark

Ledelsesberetning

irksomhedsberetning for Policy Advice ApS

Policy Advice ApS havde et tilfredsstillende resultat i 2015. Policy Advice ApS har bl.a. udført løbende policy rådgivning for CARE Ghana, facilitering for ACT Alliancen, policy rapport om manglende skattebetalinger i guldminesektoren for ACEP / IBIS og udvikling og facilitering for Beyond 2015. Herudover har der bl.a. været tid til at yde pro-bono rådgivning til Institute for Economic Affairs (IEA).

Policy Advice ApS har i foråret 2015 forberedt en transitionsproces med udgangspunkt i flytningen fra Ghana til Danmark med effekt fra senest den 1. september 2015. Det er forhåbningen, at Policy Advice ApS forsat vil kunne tiltrække opgaver fra kunder i Danmark og Europa, selvom virksomheden flytter fysisk adresse. Aktiviteterne under det nuværende CVR nummer (35039074), forventes dog flyttet til et nyt CVR nummer og Policy Advice ApS nedlægges derfor officielt ifm. generalforsamlingen i 2016.

Årsregnskabet for 2015 gav et underskud på kr. 7.535,05. Dette anses dog for et meget tilfredsstillende resultat. Det har f.eks. været muligt at udbetale den årlige bonus til den administrerende direktør for 2015 samt med tilbagevirkende kraft for 2014, som det var forhåbningen.

Ansættelsen af den administrerende direktør ophørte den 15. august 2015.

Egenkapitalen pr. 01.08.2015 udgjorde 80.000 kr.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		451.808	580.830
Administrationsomkostninger			0
Bruttoresultat		451.808	580.830
Lønninger		-450.000	-600.000
Andre driftsomkostninger		-9.343	
Resultat af ordinær primær drift		-7.535	
Ordinært resultat før skat		-7.535	-20.875
Årets resultat		-7.535	-20.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-7.535	-20.875
I alt		-7.535	-20.875

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.471
Varebeholdninger i alt		80.000	80.471
Omsætningsaktiver i alt		80.000	80.471
Aktiver i alt		80.000	80.471

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.471
Egenkapital i alt		80.000	80.471
Passiver i alt		80.000	80.471